湖南理工学院南湖学院 2022 年“专升本”招生考试

拟录取名单公示

根据湖南省教育厅《2022 年湖南省普通高等学校专升本考试

招生工作实施方案》(湘教发〔2022〕3 号)及省教育考试院《关

于做好我省 2022 年普通高等学校专升本考试招生工作的通知》

（湘教考通〔2022〕10 号）等文件精神，我校组织了 2022 年的

“专升本”招生考试。现将拟录取学生名单予以公示（名单见附

件）。公示期为 6 月 30 日至 7月 6日，如有异议，请在公示期

内向南湖学院纪委或教务办举报。

举报电话：0730-8648887（南湖学院纪委）

举报邮箱：nhjw@hnist.edu.cn（南湖学院纪委）

340402126@qq.com （南湖学院教务办）

附件：湖南理工学院南湖学院 2022 年“专升本”招生考试

拟录取名单

湖南理工学院南湖学院

2022 年 6月 30 日

mailto:340402126@qq.com（南湖学院教务办）

附件

湖南理工学院南湖学院 2022 年“专升本”招生考试

拟录取名单

序

号
准考证号 姓名 专业名称 是否拟录取

是否脱

贫家庭

毕业生

备注

1 126582200117 王栎丹 法学 拟录取

2 126582200120 冯棋科 法学 拟录取

3 126582200109 曾敏 法学 拟录取

4 126582200115 苏向南 法学 拟录取

5 126582200101 毛馨薇 法学 拟录取

6 126582200106 赵雪沁 法学 拟录取

7 126582200113 冯叶 法学 拟录取

8 126582200111 方得 法学 拟录取

9 126582200104 韩顺昕 法学 拟录取

10 126582200116 谭佳妮 法学 拟录取 是 追加脱贫计划

11 126582200103 甘丽群 法学 拟录取 是 追加脱贫计划

12 126582200122 廖嘉鑫 机械设计制造及其自动化 拟录取

13 126582200219 张益华 机械设计制造及其自动化 拟录取

14 126582200230 张镇淞 机械设计制造及其自动化 拟录取

15 126582200125 俞泊含 机械设计制造及其自动化 拟录取

16 126582200223 黄湘奥 机械设计制造及其自动化 拟录取

17 126582200124 杨鸿杰 机械设计制造及其自动化 拟录取

18 126582200123 陈志华 机械设计制造及其自动化 拟录取

19 126582200214 贺海波 机械设计制造及其自动化 拟录取

20 126582200201 唐湛 机械设计制造及其自动化 拟录取

21 126582200222 谭坤 机械设计制造及其自动化 拟录取

22 126582200227 胡晨曦 机械设计制造及其自动化 拟录取

23 126582200212 谭云海 机械设计制造及其自动化 拟录取

24 126582200202 杨汶朋 机械设计制造及其自动化 拟录取

25 126582200126 王斌 机械设计制造及其自动化 拟录取 是 追加脱贫计划

26 126582200218 杨龙安 机械设计制造及其自动化 拟录取 是 追加脱贫计划

27 126582200514 刘萧 计算机科学与技术 拟录取

28 126582200418 罗文杰 计算机科学与技术 拟录取

29 126582200401 胡谦谦 计算机科学与技术 拟录取

30 126582200520 胡妙玲 计算机科学与技术 拟录取

31 126582200603 廖向阳 计算机科学与技术 拟录取

32 126582200411 邓文豪 计算机科学与技术 拟录取

33 126582200413 尹斌 计算机科学与技术 拟录取

34 126582200412 王江伟 计算机科学与技术 拟录取

35 126582200621 刘杰 计算机科学与技术 拟录取

36 126582200515 唐道杉 计算机科学与技术 拟录取

37 126582200617 谭功运 计算机科学与技术 拟录取

38 126582200525 曹坚嵩 计算机科学与技术 拟录取

39 126582200505 李家宇 计算机科学与技术 拟录取

40 126582200614 宋思宇 计算机科学与技术 拟录取

41 126582200528 李佳燕 计算机科学与技术 拟录取

42 126582200622 刘喜民 计算机科学与技术 拟录取

43 126582200409 杨世纪 计算机科学与技术 拟录取

44 126582200623 欧阳斌 计算机科学与技术 拟录取

45 126582200605 潘舒平 计算机科学与技术 拟录取

46 126582200611 邱嘉俊 计算机科学与技术 拟录取

47 126582200408 张海龙 计算机科学与技术 拟录取

48 126582200517 吴梓豪 计算机科学与技术 拟录取

49 126582200402 廖志远 计算机科学与技术 拟录取

50 126582200410 肖健 计算机科学与技术 拟录取

51 126582200330 胡尚辉 计算机科学与技术 拟录取

52 126582200527 邹黎钊荣 计算机科学与技术 拟录取

53 126582200610 钟亮洲 计算机科学与技术 拟录取

54 126582200510 贾晓曼 计算机科学与技术 拟录取

55 126582200414 刘钰树 计算机科学与技术 拟录取

56 126582200417 许文鑫 计算机科学与技术 拟录取

57 126582200324 蒋海波 计算机科学与技术 拟录取

58 126582200403 张志荣 计算机科学与技术 拟录取

59 126582200616 康富崇 计算机科学与技术 拟录取

60 126582200428 尚浩望 计算机科学与技术 拟录取

61 126582200529 范嘉怡 计算机科学与技术 拟录取

62 126582200425 王昱盛 计算机科学与技术 拟录取

63 126582200516 莫淞贵 计算机科学与技术 拟录取

64 126582200314 朱熙 计算机科学与技术 拟录取

65 126582200315 张宇豪 计算机科学与技术 拟录取

66 126582200420 余鹏程 计算机科学与技术 拟录取

67 126582200511 满红 计算机科学与技术 拟录取

68 126582200302 王奕莼 计算机科学与技术 拟录取

69 126582200310 刘旺 计算机科学与技术 拟录取

70 126582200522 卢威 计算机科学与技术 拟录取

71 126582200419 刘思成 计算机科学与技术 拟录取

72 126582200523 刘芊 计算机科学与技术 拟录取 是

73 126582200416 石辉龙 计算机科学与技术 拟录取 是 追加脱贫计划

74 126582200327 刘铸湘 计算机科学与技术 拟录取 是 追加脱贫计划

75 126582200504 孙旭 计算机科学与技术 拟录取 是 追加脱贫计划

76 126582200624 左齐 计算机科学与技术 拟录取 是 追加脱贫计划

77 126582200709 莫景怡 旅游管理 拟录取

78 126582200703 张倾城 旅游管理 拟录取

79 126582200702 于露云 旅游管理 拟录取

80 126582200722 付天赐 旅游管理 拟录取

81 126582200723 章恒郡 旅游管理 拟录取

82 126582200724 项韬朔 旅游管理 拟录取

83 126582200726 钱海琦 旅游管理 拟录取

84 126582200706 陈淇 旅游管理 拟录取

85 126582200727 龚楚渊 旅游管理 拟录取

86 126582200705 刘星亮 旅游管理 拟录取

87 126582200710 杨芳媛 旅游管理 拟录取

88 126582200719 吴霜 旅游管理 拟录取

89 126582200718 黄敏 旅游管理 拟录取

90 126582200711 童邑平 旅游管理 拟录取

91 126582200707 郑雨欣 旅游管理 拟录取

92 126582200716 张恬恬 旅游管理 拟录取

93 126582200704 何寻思 旅游管理 拟录取

94 126582200714 卢语琴 旅游管理 拟录取

95 126582200701 杨明辉 旅游管理 拟录取 是 追加脱贫计划

96 126582201205 白如雪 体育教育 拟录取

97 126582201213 刘宇翔 体育教育 拟录取

98 126582201215 周维科 体育教育 拟录取

99 126582201212 束佳航 体育教育 拟录取

100 126582201208 林玉琴 体育教育 拟录取

101 126582201222 张弛宜 体育教育 拟录取

102 126582201209 周婕 体育教育 拟录取

103 126582201203 周玉茗 体育教育 拟录取

104 126582201206 廖灵娜 体育教育 拟录取

105 126582201216 李骥呈祥 体育教育 拟录取

106 126582201224 朱晴 体育教育 拟录取

107 126582201219 唐群 体育教育 拟录取

108 126582201207 唐天雷 体育教育 拟录取 追加同分计划

109 126582201013 常兰方 新闻学 拟录取

110 126582201002 李芬芳 新闻学 拟录取

111 126582201017 许冰棱 新闻学 拟录取

112 126582201016 马天瑶 新闻学 拟录取

113 126582201020 顾锴 新闻学 拟录取

114 126582201102 敖蓝丹 新闻学 拟录取

115 126582201019 黄诗宇 新闻学 拟录取

116 126582201109 勾文琦 新闻学 拟录取

117 126582201110 李玥 新闻学 拟录取

118 126582201021 吕天乐 新闻学 拟录取

119 126582201023 曾俣康 新闻学 拟录取 追加同分计划

120 126582201026 齐思佳 新闻学 拟录取 是 追加脱贫计划

121 126582201328 陈栩晶 英语 拟录取

122 126582201326 贺茹岚 英语 拟录取

123 126582201303 王子为 英语 拟录取

124 126582201307 岑苏苏 英语 拟录取 是

125 126582201415 肖洁 英语 拟录取

126 126582201404 吴尔开 英语 拟录取

127 126582201302 周钱翊萱 英语 拟录取

128 126582201329 龙洁波 英语 拟录取

129 126582201408 李雅兰 英语 拟录取

130 126582201306 吴路妹 英语 拟录取

131 126582201327 黎越 英语 拟录取

132 126582201414 陈婷 英语 拟录取

133 126582201308 汪彩玲 英语 拟录取

134 126582201304 蒋佳 英语 拟录取

135 126582201403 伍思思 英语 拟录取

136 126582201409 罗雅元 英语 拟录取

137 126582201419 曾湘湘 英语 拟录取

138 126582201407 罗晓 英语 拟录取

139 126582201412 杜渊 英语 拟录取

140 126582201301 王苏晚 英语 拟录取

141 126582201305 张冰 英语 拟录取

142 126582201324 彭珂 英语 拟录取

143 126582201311 戴静 英语 拟录取

144 126582201321 李润琪 英语 拟录取

145 126582201323 时亚丹 英语 拟录取

146 126582201410 侯雨杏 英语 拟录取 是

147 126582201314 沈鑫 英语 拟录取 是 追加脱贫计划

148 126582200815 刘晶晶 土木工程 拟录取

149 126582200820 肖峰 土木工程 拟录取

150 126582200902 周永健 土木工程 拟录取

151 126582200825 殷漫榕 土木工程 拟录取

152 126582200927 夏鹏程 土木工程 拟录取

153 126582200930 刘家乐 土木工程 拟录取

154 126582200809 黄启雄 土木工程 拟录取

155 126582200907 方镇彬 土木工程 拟录取

156 126582200814 徐滔 土木工程 拟录取

157 126582200812 喻皇波 土木工程 拟录取

158 126582200913 邹宇涵 土木工程 拟录取

159 126582200824 秦浩 土木工程 拟录取

160 126582200906 唐豪 土木工程 拟录取

161 126582200805 肖琦 土木工程 拟录取

162 126582200827 周平东 土木工程 拟录取

163 126582200813 肖日古 土木工程 拟录取

164 126582200926 邓集梁 土木工程 拟录取

165 126582200903 唐海玉 土木工程 拟录取

166 126582200911 方杰 土木工程 拟录取

167 126582200929 阳凯 土木工程 拟录取

168 126582200819 潘世泽 土木工程 拟录取

169 126582200821 崔诗全 土木工程 拟录取

170 126582200829 邓乐丰 土木工程 拟录取

171 126582200811 毛祯煜 土木工程 拟录取

172 126582200818 谢启波 土木工程 拟录取

173 126582200816 贺彬 土木工程 拟录取

174 126582200630 杨梓培 土木工程 拟录取

175 126582200822 向伟兵 土木工程 拟录取

176 126582200918 李志嘉 土木工程 拟录取

177 126582200628 陈政宏 土木工程 拟录取

178 126582200807 徐静 土木工程 拟录取

179 126582200808 余浩洋 土木工程 拟录取

180 126582200810 刘海浪 土木工程 拟录取

181 126582200802 龙杜军 土木工程 拟录取

182 126582200922 黄成达 土木工程 拟录取

183 126582200905 邓迅 土木工程 拟录取

184 126582200925 唐中焱 土木工程 拟录取

185 126582200803 谭淏 土木工程 拟录取

186 126582200828 曹伟定 土木工程 拟录取

187 126582200914 周旭华 土木工程 拟录取

188 126582200904 陈伟鹏 土木工程 拟录取

189 126582200915 曹诗圆 土木工程 拟录取

190 126582200910 容海鹏 土木工程 拟录取

191 126582200912 黎忠全 土木工程 拟录取

192 126582200916 曾宪文 土木工程 拟录取

193 126582200917 佘乾宇 土木工程 拟录取